
   
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 

Rua Jose Macedo, s/n – Bairro: Centro  

CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos – Estado do Pará 

Telefone: (93) 3537-1122e-mail: semsa@mojuidoscampos.pa.gov.br  

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº003/2021-FMS 

 

O Secretário do Fundo Municipal de Saúde no uso de suas atribuições, tendo em 

vista a existência de permissivo legal e a exata adequação para Contratação de 

empresa para aquisição de insumos, para atender as necessidades do Fundo 

Municipal de Saúde de Mojuí dos Campos ao enfrentamento da Pandemia causada 

pelo “Novo Corona Vírus” Covid-19 resolve: ADJUDICAR a Dispensa de Licitação 

nº003/2021-FMS, devendo a Comissão Permanente de Licitação prosseguir no 

sentido de ultimar os atos e para contratação supra indicado observado o preço de 

mercado. 

 

 

 Mojuí dos Campos, 15 de fevereiro de 2021. 

 

 

GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES 
Secretário Municipal de Saúde 

Dec. nº004/2021 

 

 


